
上記価格には消費税は含まれておりません。

活管分岐継手

単位 ： 円/個・個/ケース

54,920

66,390

2

1

５０×５０

８０×８０

略 号

呼び（A） 価 格 入 数

ＰＬＳＭ－ＳＳＢ

活管分岐用継手
単位 ： 円/個・個/ケース

57,180

69,060

2

2

５０×５０

８０×８０

略 号

呼び（A） 価 格 入 数

ＴＲ－ＳＳＢ

トランジション付同径活管分岐継手

単位 ： 円/個・個/ケース

351,950

413,920

441,090

486,790

503,080

525,000

610,760

650,810

1

1

1

1

1

1

1

1

１００×１００

１５０×１００

１５０×１５０

２００×１００

２００×１５０

２００×２００

３００×１５０

３００×２００

略 号

呼び（A） 価 格 入 数

ＧＭ－ＳＳＢ

GM型鋳鉄管活管分岐トランジション継手
単位 ： 円/個・個/ケース

16,570

18,270

4

4

２５×２５

３２×２５

略 号

呼び（A） 価 格 入 数

2S-SS

小口径活管分岐サドル

単位 ： 円/個・個/ケース

264,500

366,510

503,080

629,020

1

1

1

1

１００×１００

１５０×１５０

２００×２００

２５０×２００

略 号

呼び（A） 価 格 入 数

Ｋ－ＳＳＢ

鋼管用トランジション活管分岐継手　　
単位 ： 円/個・個/ケース

280,760

419,310

559,680

1

1

1

１００×１００

１５０×１５０

２００×２００

略 号

呼び（A） 価 格 入 数

ＴＭ－ＳＳＢ

TM鋳鉄管用トランジション活管分岐継手
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